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Présidents des Fêtes alpestres à couronnes

Fête alpestre du Stoos
Fonction Nom Prénom Rue NPA Localité E-mail Tél privé Mobile privé
OK-Präsident Schibig Roman Spiegelbergweg 36 6422 Steinen roman.schibig@gmx.ch 079 312 02 74

Fête alpestre du Lac Noir
Fonction Nom Prénom Rue NPA Localité E-mail Tél privé Mobile privé
OK-Präsident Mauron Erich Buchenacher 1 1737 Plasselb erich.mauron@icloud.com 079 546 26 39 079 546 26 39
OK-Mitglied Bapst Vincent Chemin des Botchets

10 1724 Zénauva bapst-vincent@bluewin.ch 026 413 02 00 079 361 52 75

Zbinden Thomas Dorfstrasse 15 1735 Giffers zbinden_thomas@hotmail.com 079 349 04 85
OK-Medienchef Mauron Frédéric Champ des Pierres 24 1782 Cormagens fredericmauron@hotmail.com 079 255 34 31
Membre Schläfli Evelyne Route des Muéses 45 1725 Posieux evelyne0701@icloud.com 079 475 69 48

Fête alpestre du Rigi
Fonction Nom Prénom Rue NPA Localité E-mail Tél privé Mobile privé
OK-Präsident Inderbitzin Peter Sonneggstrasse 11 6410 Goldau inderbitzinpeter@outlook.com 041 855 29 42 078 903 50 28

Fête alpestre du Weissenstein
Fonction Nom Prénom Rue NPA Localité E-mail Tél privé Mobile privé
Gestion du programme de
classement Meyer Milena Zelglistrasse 7 5622 Waltenschwil milena.meyer@yahoo.de 079 341 53 12

OK-Präsident Guldimann Michael Längmatt 2 4556 Aeschi SO praesi@weissenstein-
schwinget.ch 062 961 01 11 079 579 36 07

Fête alpestre du Brünig
Fonction Nom Prénom Rue NPA Localité E-mail Tél privé Mobile privé
OK-Präsident von Wyl Walter Hostett 3 6060 Ramersberg w.vonWyl@bluewin.ch 041 660 30 73 079 232 56 26
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Fête alpestre de la Schwägalp
Fonction Nom Prénom Rue NPA Localité E-mail Tél privé Mobile privé
Président Fuster Reto Scheregg 34 9057 Weissbad reto.fuster@bluewin.ch 071 780 12 55 079 461 65 34
OK-Präsident Abderhalden-HämmerliAndrea Königsstrase 10 9650 Nesslau
OK-Mitglied Abderhalden Andrea Breitenau 9655 Stein SG

Abderhalden Urs Breitenau 32 9655 Stein SG urscorina@bluewin.ch 079 589 83 30
Bäbler Vroni Baumgartenstrasse 3 9243 Jonschwil rbaebler@bluewin.ch
Bösch Hanspeter Dürrenbach 379 9107 Urnäsch hampi.boesch@bluewin.ch 071 364 25 57 079 563 85 73
Frei Jörg Talstrasse 64 9200 Gossau SG joerg.frei@sg.ch 078 649 16 23
Hasler Alfons Erlenwiesweg 2 9547 Wittenwil alfons.hasler@gmx.ch 078 790 56 47
Koster Barbara Böhlisjockes 38 9057 Weissbad b.koster@schwaegalp-schwinget.ch 071 787 10 64 079 291 92 37
Näf Hansruedi Sonnenbergstrasse 9 9621 Oberhelfenschwil hansruedi.naef@bluewin.ch 071 374 17 60
Peterer Hansruedi Brüggli 375 9658 Wildhaus hansruedi.peterer@kapo.sg.ch
Peterer Patrik Rüti 9230 Flawil patrik.peterer@kapo.sg.ch 071 923 30 83 076 563 55 14
Schönenberger Pascal Ruppenstrasse 16 9212 Arnegg pascal_schoenenberger@bluewin.ch 079 678 66 61
Süess Gerry Austrasse 14 8371 Busswil TG gerry.sueess@gmx.ch 079 755 63 55
Tschumper Christian Käserei Ifang 9113 Degersheim ch.tschumper@bluewin.ch 071 371 54 31 079 582 73 27
Vestner Bruno Möser 6 9056 Gais bvestner@bluewin.ch 071 330 09 25 079 709 72 58

OK-Medienchef Koster Barbara Böhlisjockes 38 9057 Weissbad b.koster@schwaegalp-schwinget.ch 071 787 10 64 079 291 92 37
Schönenberger Pascal Ruppenstrasse 16 9212 Arnegg pascal_schoenenberger@bluewin.ch 079 678 66 61
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